
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О предложениях по внесению 
изменений в закон Самарской области 
от 01.11.2007г. №115-ГД «Об 
административных правонарушениях 
на  территории  Самарской области»  
 
 
 

Рассмотрев предложения по внесению изменений в закон Самарской 
области от 01.11.2007г. №115-ГД «Об административных правонарушениях 
на территории Самарской области», Дума 
 

решила: 
 

1. Информацию о предложениях по внесению изменений в закон 
Самарской области от 01.11.2007г. №115-ГД «Об административных 
правонарушениях на территории Самарской области» принять к сведению. 

2. Поручить рабочей группе (А.И.Довгомеля) подготовить 
законодательную инициативу по вопросу «О внесении изменений в закон 
Самарской области от 01.11.2007г. №115-ГД «Об административных 
правонарушениях на территории Самарской области». 

Срок – по мере готовности. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству 
и землепользованию (А.И.Довгомеля). 

 
 
 
Председатель Думы           А.В.Пахоменко 
 

 


